
Uchwała Nr VI/65/11
Rady Miejskiej w Pasłęku
z dnia 1 lipca 2011 roku

 w sprawie : zmiany uchwały nr XIII/111/10 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia  29 grudnia 2010 roku    
                     dotyczącej określenia stawek dotacji przedmiotowych dla  zakładu budżetowego Zakładu
                    Gospodarki Komunalnej i  Mieszkaniowej w Pasłęku na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami)  oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r.  Nr 157 , poz. 1240 z późniejszymi zmianami) uchwala się co 
następuje:

§ 1

W uchwale nr XIII/111/10 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie określenia stawek 
dotacji  przedmiotowych  dla  zakładu  budżetowego  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w 
Pasłęku na rok 2011 § 2 ust 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  w  wysokości  1,13  zł  do  1  m2  powierzchni  użytkowej  w  zakresie  bieżącego  utrzymania  i  remonty 
budynków oraz lokali mieszkalnych gminnych zasobów mieszkaniowych,”.

§ 2
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Pasłęku oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor



Uzasadnienie :

Środki  remontowe zaplanowane  na  2011 rok  przeznaczone  były  głównie  na  remonty 
dachów stolarki okiennej i drzwiowej , remontów , ogrzewania piecowego i etażowego oraz 
podłóg i izolacji budynków w wyniku wnikliwej weryfikacji . Zakres planowanych remontów 
uległ  zmniejszeniu  w  gminnych  zasobach  mieszkaniowych  stąd  zmniejszenie  stawki 
jednostkowej dotacji przedmiotowej z 1,79 zł na 1,13 zł do 1 m2 powierzchni użytkowej.


